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Treść raportu:

Zarząd Molecure SA [„Emitent” lub „Spółka”] informuje, że w dniu 26 września 2025 r. powziął informację o 
udostępnieniu przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju [„NCBR”] wyników oceny wniosku złożonego przez 
Spółkę w ramach naboru wniosków do „Ścieżki SMART” - Projekty realizowane w konsorcjach, programu 
Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki [Numer naboru FENG.01.01-IP.01-003/24)].
Wniosek o dofinansowanie programu pt. „Opracowanie nowej usługi odkrywania związków małocząsteczkowych 
o potencjale terapeutycznym wykorzystującej modele sztucznej inteligencji” [„Projekt”] został złożony przez 
konsorcjum składające się z Emitenta jako lidera konsorcjum oraz Instytutu Chemii Organicznej Polskiej Akademii 
Nauk [„Członek Konsorcjum”].
Zgodnie z udostępnionymi przez NCBR wynikami ocenionych wniosków, Projekt Emitenta został pozytywnie 
oceniony do dofinansowania w ramach wyżej wymienionego konkursu. Rekomendowana kwota dofinansowania 
dla Projektu wynosi ok. 47,4 mln zł [z czego kwota 36,1 mln zł jest przeznaczona dla Emitenta, a pozostała kwota 
dla Członka Konsorcjum] przy całkowitym budżecie projektu wynoszącym ponad 52 mln zł. Projekt będzie 
realizowany w latach 2025 – 2029.
Przedmiotem Projektu jest opracowanie innowacyjnej usługi umożliwiającej identyfikację związków o wysokim 
potencjale terapeutycznym, działających poprzez bezpośrednie oddziaływanie z ludzkimi białkami lub mRNA, 
wykorzystującej oryginalne narzędzie oparte na sztucznej inteligencji stosowane w ścisłym powiązaniu z 
metodami eksperymentalnymi weryfikującymi właściwości generowanych struktur. Emitent zakłada, że usługa 
adresowana będzie do podmiotów sektora bio-farmaceutycznego dążących do wprowadzania udoskonalonych 
lub stworzenia nowych leków na schorzenia będące tzw. niezaspokojoną potrzebą medyczną [ang. unmet medical 
need]. 
Pozytywna ocena Projektu nie jest równoznaczna z zawarciem umowy z NCBiR i udzieleniem dofinansowania. 
Jednocześnie Emitent wyjaśnia, iż ze względu na możliwość wprowadzenia nieznacznych zmian do Projektu na 
etapie przygotowania ostatecznej dokumentacji dla Projektu rekomendowana kwota dofinansowania może ulec 
zmianie przed zawarciem właściwej umowy. O kolejnych istotnych zdarzeniach dotyczących wnioskowanego 
dofinansowania Projektu Spółka poinformuje w trybie właściwych raportów.
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